[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

  29.03.2019

                                                                          № 56

	О признании утратившим силу Порядка проведения финансовых и технических экспертиз тарифов на товары, услуги, учитываемые в оплате жилья и коммунальных услуг», утвержденного решением Думы Партизанского муниципального района от 28.01.2005 № 56

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с переходом полномочий  по регулированию тарифов на товары, услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства на уровень субъектов Российской Федерации, руководствуясь статьями 19, 30 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О признании утратившим силу Порядка проведения финансовых и технических экспертиз тарифов на товары, услуги, учитываемые в оплате жилья и коммунальных услуг», утвержденного решением Думы Партизанского муниципального района от 28.01.2005 № 56 (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы Партизанского муниципального района от 28.01.2005 № 56 «Об утверждении порядка проведения финансовых и технических экспертиз тарифов на товары, услуги, учитываемые в оплате жилья и коммунальных услуг».

3. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                           А.В. Арсентьев

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О признании утратившим силу Порядка проведения финансовых и технических экспертиз тарифов на товары, услуги, учитываемые в оплате жилья и коммунальных услуг», утвержденного решением Думы Партизанского муниципального района от 28.01.2005 № 56

	Принят решением

Думы Партизанского

муниципального района

от 29.03.2019 № 56

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в связи с переходом полномочий по регулированию тарифов на товары, услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства на уровень субъектов Российской Федерации

1. Признать утратившим силу Порядок проведения финансовых и технических экспертиз тарифов на товары, услуги, учитываемые в оплате жилья и коммунальных услуг», утвержденный решением Думы Партизанского муниципального района от 28.01.2005 № 56.

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. главы Партизанского муниципального района
                           Л.В. Хамхоев

29 марта 2019 года

№ 56-МПА